

2022年2月3日 株式会社ボークス

ボークスがお届けする「SNOW MIKU 2022 | 特別 3 大企画

~ 2022年の雪ミク衣装「Grand Voyage」ドール用ドレスセットも発売 ~

模型玩具・ドールの企画、製造、小売を手掛ける株式会社ボークス(京都市下京区)は、雪ミク(初音ミク)が北海道を応援するフェスティバル「SNOW MIKU 2022」の開催を記念した3つの連動企画を実施いたします。



「SNOW MIKU 2022」開催を記念して、2022 年の雪ミク衣装『Grand Voyage』の「ドルフィードリーム」用ドレスセットが商品化! ボークス 札幌ショールームでは先行受注を行い、全国のボークスでも予約受付を行います! ぜひ特設サイトをご確認ください。

▶ ボークス「piapro×Dollfie Dream」: https://dollfie.volks.co.jp/dd/special/piapro/

【ドール商品に関するお問合せ先】

株式会社ボークス ドール企画室 TEL: 075-325-1171 (平日11:00~18:00 土日祝日を除く)

URL: https://dollfie.volks.co.jp/ Email: webmaster@volks.co.jp



ボークス「SNOW MIKU 2022 | 特別 3 大企画

その1 札幌ショールーム限定特別イベント



ボークス札幌ショールームにて様々な企画を実施いたします! チェックインラリーやガラガラ抽選会などなど盛りだくさん。 ぜひお楽しみください♪

·日程:2022年2月5日(土)~2月12日(土)

・場所:ボークス 札幌ショールーム

(札幌市中央区南一条西 2-9-1 IKEUCHI ZONE B2F)

その2 「Grand Voyage」セット受注

「SNOW MIKU 2022」を記念して、2022 年の雪ミク衣装「Grand Voyage」のドレスセットが商品化!ボークス札幌ショールームでは先行受注を行い、全国のボークスでも予約受付を行います!



冬の荒波を越えてゆけ! 雪ミクの航海が今、はじまる!!

Dollfie Dream「Grand Voyage」セット

価格:¥19,800(税込)

・対応サイズ: DDS (SS/S)、DDSB、DD (SS/S)、DDB

・セット内容:

帽子、ヘアリボン(×2)、リボン付きイヤーマフ、コート、 ジャケット、ベスト、ノースリーブシャツ、 パンツ、ネクタイ、 ソックス、手袋、ブーツ

•受付期間:

(1) 【先行】札幌ショールーム : 2022年2月5日(土)~3月13日(日)

(2) 全国のボークス DD 取扱店舗 : 2022 年 2 月 11 日 (金・祝) ~3 月 13 日 (日)

(3) ドルフィーオンラインストア : 2022年2月11日(金・祝)~3月13日(日)

・お届け時期: 2022 年秋頃



その3 特別販売&公式グッズ販売



ボークス札幌ショールームでの期間限定特別販売や公式グッズ販売を実施いたします!

·日程:2022年2月5日(土)~2月12日(土)

・場所:ボークス 札幌ショールーム

(札幌市中央区南一条西 2-9-1 IKEUCHI ZONE B2F)

・販売方法:先着順(なくなり次第終了)

ドルフィードリーム® < Dollfie Dream >

ドルフィードリーム(以下、DD)は、株式会社ボークスが京都の工房で一体一体手作りで製作する 球体関節人形です。今までのドールでは再現し得なかった、驚くような可動動作と、息をのむような美 しいシルエットを合わせ持った、貴方のための夢のドールです。また、フィギュアとドールと双方の魅 力を持つ独自のキャラクター表現が大きな魅力です。

DD 取扱店は日本全国に 11 店舗、オンラインストアでも関連アイテム各種を取り扱っております。 DD のお迎え後もご質問やメンテナンスなどのご相談にお応えいたします。

<関連リンク>

▶ ボークス公式ドルフィー®総合サイト: https://dollfie.volks.co.jp

▶ ボークス公式ドルフィー®オンラインストア: https://dollfie.ec.volks.co.jp

▶ SNOW MIKU 2022 公式サイト: https://snowmiku.com/2022/

【ご注意】

※ボークス店頭販売価格はイベント会場販売価格と異なります。あらかじめご了承ください。

※店内の混雑を避けるため、店内への入場制限をさせていただく場合がございます。

※商品について、個数制限を設ける場合がございます。

個数制限につきましては状況により予告なく変更・解除になる場合がございますのでご了承ください。 ※開催内容、スケジュールは予告なく変更となる場合がございます。

雪ミク 2022 © Crypton Future Media, INC. www.piapro.net piapro

創作造形©造形村/ボークス ドルフィードリーム® は株式会社ボークスの登録商標です。